
Alko-Altian Seniorit ry.

Satakunnan Alaosaston Historiaa

vuosilta 2001 – 2018

    
Toivo Kataja lahjoitti puheenjohtajan nuijan Vuokko Koivistolle.



Satakunnan alaosaston perustaminen:
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Vuonna 1997 kesäkuun 3 päivä Vuokko Pietilä (Vuokko Koivisto) lähetti seuraavanalaisen kutsun:
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Tästä alkoivat säännölliset tapaamiset, joihin yleensä osallistui  kymmenkunta Alkon eläkeläistä.
Seuraavat kaksi tapaamista vuonna 1998 Vuokko järjesti  Porissa.
Helmikuussa kokoonnuttiin  Ravintola Liisanpuiston Katariina-salissa kuulemaan esitystä Alkon nykytilasta ja 
marraskuussa  Ravintola Viikkarin Valkamassa mietittiin tulevan vuoden tapahtumia.

Vuoden 1999 kesäkuussa tehtiin aikaisemmin suunniteltu Meri-Porin retki. 
Kuva otettu Reposaaren kirkon rapuilta.

Saman vuoden marraskuussa oli ensimmäinen pikkujouluun kokoontuminen Ravintola Sinisessä Keittiössä.
Vuonna 2000 vierailtiin Olkiluodon Ydinvoimalassa ja käytiin myös Ydinluolan uumenissa; paluumatkalla
maistuivat Alkon tarjoamat virvokkeet.

Pikkujouluja vietettiin tänäkin vuonna Sinisessä Keittiössä.

Kesäkuussa 2001 tehtiin kotiseuturetki Ulvilaan ja samalla käytiin lounaalla Leineperin Ruukilla.        
Tämä oli vielä markka-aikaa ja kotiseuturetki tuli maksamaan noin 130 mk henkilöltä.
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Toiminnan laajentuessa kehitysajatukset kääntyivät vähitellen rekisteröidyn yhdistyksen suuntaan.

Puheenjohtajamme Vuokko Koivisto ehdotti , että tällaisella yhdistyksellä näyttäisi selvästikin olevan kannattajia.
Tapaamisissa keskusteltiin aikaisemminkin yhteistoiminnan asia-alueista, organisoinnista  ja varainkeruusta.
Virkistysmatkat ja erilaiset esitelmät muun muassa terveys-, eläke-, ajanvietto-, ruoka- ja juoma-, ym asioista tuntuivat 
kovasti kiinnostavan.
Yhtenä tärkeänä tällaisen toiminnan tehtävänä nähtiin myös entisten työtovereiden yhteydenpito.
Aktiivityöelämässä olevillekin olisi kyseisestä yhdistyksestä – varsinkin eläkkeen kynnyksellä – monenlaista hyötyä.
Eikä sovi myöskään unohtaa Yhtiöllemme, Alko Oy, tarjoutuvaa mahdollisuutta kanavoida eläkeläistenkin kautta oikeaa 
tietoa nykyisille ja tuleville asiakkaillemme ja sidosryhmille.  

Lopulta päätettiinkin kutsua koolle Perustava Kokous 04.12.2001. 
Perustava kokous pidettiin Turun Alaosaston Karjalaisten talolla järjestämän joulujuhlan yhteydessä.
Siihen osallistui yhteensä 37 Alkon eläkkeensaajaa Porin,Harjavallan, Huittisten, Euran, Kankaanpään ja Rauman 
työssäkäyntialueilta. 
Satakunnan osaston jäseneksi oli etukäteen ilmoittautunut 41 jäsentä.
Nimi oli tällöin Alko-yhtiöt Oy: n Eläkeläiset Ry, Satakunnan osasto ja puheenjohtaja esitti jäsenkunnan vaatimukset ja 
yhdistyksen tavoitteet:

Varsinaiseksi jäseneksi hyväksytään jokainen Alkon Eläkesäätiön eläkettä saava ja vapaakirjalla oleva 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää Alko Yhtiöiden palveluksessa olleiden eläkkeensaajien sosiaalisia, 
taloudellisia ja henkisiä tarpeita. 

Sovittiin että kokoonnutaan kerran kuussa.

Näin oli yhdistys perustettu. 

Yhdistyksen ensimmäinen toimikunta:

Puheenjohtaja Vuokko Koivisto
Sihteeri Pirjo Matikainen
Rahastonhoitaja Raija Paananen
Jäsen Timo Alanko
Jäsen Ulla Lehtonen
Jäsen Unelma Hakala
Jäsen Yrjö Heikkilä

Toimintaa ennen rekisteröidyn yhdistyksen perustamista oli siis ollut jo useamman vuoden ajan ja nyt se jatkuikin 
saman kaavan mukaan.
Vuonna 2001 osallistuttiin turkulaisten järjestämään joulujuhlaan joka olikin mieluisa aloitus uudelle Satakunnan 
alaosastolle.
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VUOSI 2002

Tänä ensimmäisenä toimintavuonna oli kokouksia kerran kuussa ja niihin osallistui yleensä noin puolet jäsenistöstä.

Huhtikuussa vieraanamme oli Alko-yhtiöt Oy:n Eläkeläiset Ry:n puheenjohtaja Leo Mäkinen Helsingistä.
Hän kertoi eläkeläisten toiminnasta ja vuosikokouksen ohjelmasta ja toivoi runsasta osanottoa.
Vuosikokoukseen Nurmijärven Kiljavalla osallistuttiin 17 jäsenen voimin ja siellä puheenjohtajamme Vuokko Koivisto
valittiin Alko-yhtiöt Oy:n Eläkeläiset Ry:n hallituksen jäseneksi.

      
Kokouspaikkana oli Pohjoispuiston kokoustila.     Kävimme kesäisellä meriretkellä   

Kuuskajaskarilla ja palasimme makoisan 
raumalaisen lounaan jälkeen takaisin Poriin. 

 
Syyskuun kokouksessa kuulimme Marita Rantalan esitelmän dementiapotilaiden hoidon tilanteesta ja yleensäkin 
dementiasta.

Järjestämiimme pikkujoulujuhliin Poriin osallistui yli sata Alkon eläkeläistä Satakunnan alaosastosta sekä Turun ja 
Vaasan suunnalta. Piiripäällikkö Erkki Pakola esitti tervetulotoivotuksen lämpimän jouluglögin saattelemana.

Jäseniä oli vuoden lopussa 44 ja heistä kolme vapaajäsentä.
Kokouksissa käytiin vilkasta keskustelua ja myytiin tai arvottiin jäsenten käsitöitä virkistystoiminnan rahoittamiseksi.

Yhdistyksen talous saatiin jäsenten ponnistusten avustamana pysymään tasapainossa     
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VUOSI 2003

Yhdistyksen toimikuntaan jäseneksi tuli Yrjö Heikkilän tilalle Sinikka Mäkelä.
Kokouksia pidettiin entiseen tapaan kerran kuussa paitsi kesä- ja heinäkuussa.
Vuosikokoukseen Murikassa osallistui 17 henkilöä ja puheenjohtaja oli hallituksen kokouksissa vuoden aikana kolme 
kertaa.

Esitelmiä kuultiin kahdesta mielenkiintoisesta aiheesta:
Hannu Hokka Eläkesäätiöstä kertoi kullekin tärkeistä eläkkeeseen liittyvistä asioista ja Sydänpiirin Kyllikki Naskali
palautti mieleen terveytemme perusasioita.
Virkistystoiminta matkoineen oli vilkasta.
Tutustuttiin Porin Ortodoksiseen kirkkoon, tehtiin kesäretki Nuutajärvelle lasin maailmaan ja sitten 

tutustuttiin Mustialan maatalousoppilaitokseen ja olutpanimoon.

Turun Teatterissa käytiin katsomassa näytelmää ”Pimeä Metsä”.

Joulujuhlaa vietettiin Turkulaisten ja Vaasalaisten kanssa Sammin ratsutilalla.

Jäsenistö pysyi entisen kokoisena ja aktiivisimpia kokoukseen osallistujia oli yleensä noin puolet.
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VUOSI 2004

Jäsenistö lisääntyi kahdella ollen nyt 46.
Kokouskäytäntö jatkui ennallaan, niin kuin myös osallistumisvilkkaus.

Henkilökohtaiseen terveyteen liittyviä esitelmiä kuultiin kaksi:
Terveydenhoitaja Eija Kari kertoi terveyteen liittyvistä muutoksista ja Kelan Kuntoutusneuvoja Helena
Lepo antoi neuvoja, miten kuntoa ylläpidetään. 

Vuosikokoukseen Imatralla osallistui tällä kertaa vain 4 jäsentä.  

Tänäkin vuonna kokousten lisäksi järjestettiin monia yhteisiä tapahtumia.
Porissa tutustuttiin Ruskakotiin ja Ruskahoviin ja Eurassa käytiin Nauravan Lohikäärmeen näyttelyssä, sekä

     
Suontaustan museossa.        Teatteri-illallinen Villa Tallbossa

Teatterimatkalla Raumalle nautittiin siitä, ”Kuinka rakkaus alkaa”.

Perinteiset joulujuhlat vietettiin Länsi-Suomen eläkeläisten kanssa Turun Kulttuurikeskuksessa.
Yhdistyksen kassaa kerrytettiin vuoden aikana askartelemalla erilaisia käsitöitä ja järjestämällä yhdistyksen jäsenille 
myyjäisiä arpajaisineen.
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VUOSI 2005

Tänä vuonna yhdistyksen toimintaa terävöitettiin perustamalla uusi toimielin.

Varsinainen toimikunta:
Vuokko Koivisto puheenjohtaja
Raija Paananen rahastonhoitaja 
Pirjo Matikainen sihteeri
Timo Alanko jäsen
Sinikka Mäkelä jäsen
Anja Palomäki jäsen
Ilpo Aromaa jäsen
Tiedotuksen ja toiminnan kehittämiseen nimetyt  yhteyshenkilöt:
Vuokko Koivisto Pori ja ympäristö
Ilpo Aromaa Kankaanpää
Timo Alanko Noormarkku
Sinikka Mäkelä Kokemäki
Ulla Lehtonen Rauma ja ympäristö
Anja Palomäki Harjavalta
Rebekka Alppiranta Huittinen
Touko Borenius Eura

Toiminnan kehittämisen tarkoituksena on olla yhteydessä kunkin alueen sidosryhmiin, hankkia nykyisiä Alkon 
eläkeläisiä jäseniksi ja tiedottaa tuleville eläkeläisille ja muille yhdistyksen toiminnasta.
Kehittämisen vastuuhenkilöt tuntevat myös parhaiten alueensa tutustumis – ja vierailukohteet 
virkistystoiminnan tarpeisiin.   

Kokoustoiminta jatkettiin entiseen tapaan siten, että kesä-,heinä- ja joulukuussa ei ollut varsinaista kokousta.
Maksavia jäseniä oli 45,vapaajäseniä 4.
Kokousvieraina olivat vuoden aikana homeopaatti Merja Lindström, terveydenhoitaja Eija Kari ja Eteläväylän Alkon 
esimies Harri Peltomaa.
  
Satakunnan osasto ei osallistunut vuosikokoukseen.
Puheenjohtaja Vuokko Koivisto kylläkin osallistui Alko-yhtiöt Oy:n Eläkeläiset Ry: hallituksen kokouksiin, joten 
emoyhdistyksen terveiset tulivat hyvin perille Satakuntaan.

Kävimme huhtikuussa tutustumassa Harjavallassa Emil Cedercreutzin museoon.
Kesäretki tehtiin tänä vuonna Kankaanpään ympäristöön. 
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Jyllinjoen Korsumajassa käytiin ruokailemassa ja sen jälkeen maistuivat kahvit Niinisalon 
Sotilaskodissa.

Syksyllä vierailtiin eduskunnassa ministeri Anne Holmlundin isännöimänä.
Samalla matkalla poikettiin myös tutustumaan Ikean tuotevalikoimaan.

Joulukuussa käytiin katsomassa Raumalla Dannyn musikaalia.

Pikkujoulut vietettiin Ulvilan Cafe Marinassa yhdessä Turkulaisten kanssa.  

    

Retkikassaa on kartutettu vuosittain muun muassa askarreltuja kortteja ja muita käsitöitä 
myymällä. 
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VUOSI 2006

Toimikunnan sihteeriksi vaihtui Sinikka Mäkelä helmikuun alusta.

Jäsenkuntaa saatiin hieman kasvatettua.
Maksavia jäseniä yhdistyksessä on 47 ja vapaajäseniä 4.

Kokousaktiivisuus on ollut entisenlaista – keskimäärin 17 jäsentä/kokous.
Vieraanamme oli helmikuussa Kelan farmaseutti. Hän kertoi lääkkeiden korvattavuudesta ja Sosiaalitoimiston 
asiantuntija oli puolestaan lokakuussa vastaamassa jäsenten kysymyksiin vanhuuden lähestymisestä. 

Yhdistyksen vuosikokoukseen Keurusselällä osallistui 4 jäsentä.

Tämä vuosi oli teatterinautintojen vuosi.
Maaliskuussa Porin Teatterin ”Humiseva harju”, lokakuussa Porissa ” Ilmaista rahaa” ja Turussa näytelmän nimi oli 
”Koukussa”.

Kesäkuussa käytiin Eurajoella tutustumassa kunnan kulttuuriin ja Vuojoen kartanoon,
jonka jälkeen saunoimme meren rannassa Sinikan huvilalla.
Kopran Jussi voitti arpajaisissa sammalnallen.

Pikkujoulut vietettiin Karjalatalossa yhdessä Turun alaosaston kanssa. 
 
Jäsenistö on hoitanut kuntoaan käymällä muun muassa vesijumpassa.
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VUOSI 2007

Yhdistyksen virallinen nimi on nyt Alko-Altian Seniorit ry Satakunnan osasto.

Toimikunnan kokoonpano:

Vuokko Koivisto puheenjohtaja
Sinikka Mäkelä sihteeri
Raija Paananen rahastonhoitaja
Timo Alanko jäsen
Ilpo Aromaa jäsen
Pirjo Matikainen jäsen
Anja Palomäki jäsen

Maksavia jäseniä 41 ja vapaajäseniä 4 – vuoden aikana nukkui pois 3 jäsentä.

Maaliskuussa kuultiin Sampo Pankin Pasi Puotilan ja virkailijoiden vihjeet talletuksille.
Pasi on entinen alkolainen.
Huhtikuussa kävi konsulentti esittelemässä kokouksessamme Aloe Vera tuotteita.

Yhdistyksen vuosikokous oli Yyterin Kylpylähotellissa, joka mahdollisti läheisyytensä johdosta osallistumisen isolle 
joukolle satakuntalaisia Alkon eläkeläisiä.

Retkiä tehtiin taas ahkerasti: Lempäälän Ideaparkkiin ja 

Hämeenkyröön tutustumaan F.E. Sillanpään elämään ja Tättälän tilaan.

Järjestimme joulujuhlan Raumalla ravintola Etapissa ja turkulaiset kutsuttiin tietenkin mukaan.

Puheenjohtajamme on entisten vuosien tapaan osallistunut Alko-Altian Seniorit ry:n hallituksen kokouksiin.

Jäsenistön kuntoa on edelleen ylläpidetty vesijumpalla ja kassan kuntoa myymällä askarreltuja käsitöitä.       
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VUOSI 2008

Osastomme toimikunta on säilynyt ennallaan ja jäseniä on nyt 46.
Tänä vuonna osallistuttiin vuosikokoukseen Korpilammella.

Maaliskuussa saimme kuulla erittäin mielenkiintoisen luennon Muistineuvolasta. 
Teatterissa käytiin Tampereella katsomassa Heli Laaksosen näytelmää ”Lukkosulaa ja Lumpeenkukkia” ja 
syyskuussa oli vuorossa musikaali ”Titanic” Seinäjoella. 

Kesäretki suuntautui tänä vuonna Laitilaan, jossa käytiin muun muassa Perinnekylässä.

Ulvilan Askartelukeskuksessa askarreltiin syksyllä jouluisia koristeita.

Joulujuhlaa vietimme Loimaalla Turun seudun eläkeläisten kanssa. 

Jäsenistömme merkkipäiviä on jälleen muistettu eri tavoin.
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VUOSI 2009

Yhdistyksen toimikunnan kokoonpano:

Vuokko Koivisto puheenjohtaja
Sinikka Mäkelä sihteeri
Raija Paananen rahastonhoitaja
Timo Alanko jäsen
Anja Palomäki jäsen
Oili Peevo jäsen
Hilkka Keskitalo jäsen
Marjatta Viljanen jäsen

Toimikunta on tänäkin vuonna, niin kuin aikaisemmin, kokoontunut aina varsinaisen kokouksen jälkeen.

Sydänyhdistyksestä vieraili helmikuun kokouksessamme Nina Elo luennoimassa sydän- ja verisuonitaudeista.
Muistineuvolasta kävi lokakuussa puhumassa Laila Seppä. Hän kertoi, että muistin kehittämiseen ja ylläpitämiseen on 
monenlaisia keinoja.

Vuosikokoukseen Kuopiossa osallistui 7 henkilöä.

   
Tässä ollaan Kuopion torilla.                               Kesäretki suunnattiin nyt Kankaanpäähän ja   

             matkalla käytiin syömässä Pettu- Eerikin Hovissa

Rauman Teatterissa käytiin katsomassa musikaalia ”Lainahöyhenissä” ja teatteridinneri oli perinteen mukaisesti Villa 
Tallbossa.

Keväällä halukkaat kävivät Ulvilan Askartelukeskuksessa tekemässä haluamiaan asioita.          

Joulujuhlaa vietettiin tällä kertaa Eurassa Suontaustan museolla turkulaisten kanssa. 

Puheenjohtajamme Vuokko Koivisto on osallistunut yhdistyksen hallituksen kokouksiin ja jäsenistön merkkipäiviä on 
muistettu.
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VUOSI 2010

Toimikunnan sihteeriksi on valittu Marjatta Viljanen.
Osastossa on 48 jäsentä.
Kokoontuminen entiseen tapaan kuun ensimmäisenä keskiviikkona paitsi kesä-,heinä- ja joulukuu. 

Susanna Pitkälä oli kertomassa maaliskuussa Porin palvelutaloista ja lokakuussa esitelmöitsijä Kelasta kertomassa 
kuntoutuksesta ja lääkekorvauksista.

Vuosikokous oli toukokuussa Turussa, jossa vietettiin myös Senioreiden 50- vuotisjuhlaa.

Rauman Teatterissa kävimme katsomassa ”Alivuokralaisia” ja kesäretkellä  Kauttualla.

    
Rauman kesäteatterissa oli kesällä melko           Kauttualla hellettä piisasi.             
tuulista ja kylmää.                                                     Suontaustan museolla poikettiin syömässä.

     
Syyskuussa tutustuttiin eduskuntaan Sampsa Katajan vieraana.

Samalla matkalla poikettiin Ikeaan, niin kuin eduskunnassa vierailuiden jälkeen on ollut tapana. 

Joulujuhlaa vietettiin Turun osaston kanssa Kulttuuritalo Posellissa Raumalla.

Vuokko Koivisto pyysi eroa Alko-Altian Seniorit ry:n hallituksesta ja hänen tilalleen valittiin Oili Peevo. 
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VUOSI 2011

Kokouksia on pidetty aikaisempaan malliin.
Jäseniä 50, jossa on 2 uutta.

Vuosikokous oli Ellivuoressa.

Teatteriesityksiä käytiin katsomassa kahdesti.
Kesällä Raumalla ”Kohtuuttomuus kaikessa”, jonka jälkeen ruokailu tutussa Villa Tallbossa ja sitten
Tampereella ”Eila,Rampe ja huonot keenit” – syömässä käytiin Fabriikissa.   

Kesäretki tehtiin Kristiinankaupunkiin. 
Syksyllä kävimme kulttuurimatkalla Turussa tutustumassa Kultturikeskus Lokomossa ja Hirvensalon
kappelissa. Syömässä kävimme Aurajoella Ravintolalaiva Musta Rudolfilla.
Paluumatkalla jäi vielä ostosaikaa Raision Mylly kauppakeskuksessa.   

      
 Hirvensalon Ekumeeninen Kappeli   Menossa Kristiinankaupungin vanhaan kirkkoon

Marraskuussa kuultiin esitelmä Porin murteesta.

Oili Peevo osallistui Alko-Altian Seniorit ry:n hallituksen kokoukseen. 

Merkkipäiviä muistettiin tämänkin vuoden aikana.

Pikkujoulut vietettiin Harjavallassa Kemiran Kerhotalolla yhdessä Turun alaosaston kanssa.
Samalla vietettiin yhdistyksemme 10-vuotisjuhlaa. 
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VUOSI 2012

Toimikunta

Vuokko Koivisto puheenjohtaja
Marjatta Viljanen sihteeri
Raija Paananen rahastonhoitaja
Timo Alanko jäsen
Anja Palomäki jäsen
Oili Peevo jäsen
Hilkka Keskitalo jäsen

Toimikunta kokoontui aina kokouksen jälkeen

Oili Peevo osallistui hallituksen kokouksiin.

Osastossamme 49 jäsentä

Vuosikokoukseen osallistuimme 8 jäsenen voimilla Lappeenrannassa .

Teatteriretki suuntautui Karviaan, esityksenä oli ”Harmaat Pantterit”ja ruokailu tapahtui teatterilla, tarjoiluna oli 
harvinaista villisikariistakeittoa.

Kesällä purjehdimme Perinnelaiva Ihanalla ja söimme siellä maukasta kalakeittoa.

 Elokuussa tehtiin hauska ja mielenkiitoinen retki Kokemäelle Sinikan järjestämänä.

Syksyllä on vuorossa teatteria Raumalla, esitys on nimeltä ”Iltatähti” ja siten hyvälle aterialle Villa Tallboon.

Joulujuhlat vietimme Turun alaosaston kanssa Loimaan Heimonlinnassa ja kilttejä olimme olleet, kun joulupukkikin kävi
meitä tervehtimässä.

Jäsenistöämme on muistettu merkkipäivinä ja yhdistykseen tulevia eläkeläisiä.

Tuomet kukkivat kun lähdimme kohti Lappeenrantaa.
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VUOSI 2013

Toimikunta yhdistyksessä oli sama kuin edellisenä vuonna.

Jäseniä 48

Kokoonnumme kuun ensimmäisenä keskiviikkona, pois lukien kesä-, heinä- ja joulukuu.

Pääyhdistyksen hallituksessa oli Oili Peevo.

Jäsenistöämme on muistettu merkkipäivinä.

Esitelmöimässä lihaskunnon ylläpidosta ja muusta yleiskuntoon liittyvästä aiheesta maaliskuun kokoontumisessa oli 
personal trainer Anne Setälä.

Toukokuussa vuosikokous pidettiin Hyvinkäällä, jossa yhteydessä puheenjohtajamme sai ansiomitalin. 

Kesäkuussa olimme kahvilla ja tutustumassa Palvelutalo Ruskakodin rantahuvila Villa Ruskaan Kokemäenjoen rannalla.

Elokuussa teimme retken Merikarvialle ja Siikasiin. Nähtyä tuli kirkot, satama ja kuuluisat kuistit, 

kävimme myös keramiikka näytellyssä ja pienessä käsityöpajassa.

Teatteriretki tehtiin tällä kertaa Huittisiin, ohjelmassa oli ”Varokaa mummo tulee”esitys oli Risto Rytin-salissa ja

 ja herkullisen lounaan söimme Ravintola Vanha Pappilassa

Joulujuhlat vietimme Turun alaosaston kanssa Suotaustan museolla.
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VUOSI 2014

TOIMIKUNTA

Vuokko Koivisto puheenjohtaja
Marjatta Viljanen sihteeri
Raija Paananen rahastonhoitaja
Timo Alanko jäsen
Anja Palomäki jäsen
Oili Peevo jäsen
Hilkka Keskitalo jäsen
Sinikka Mäkelä jäsen

Osastossa jäseniä 47

Pääyhdistyksen hallituksessa Oili Peevo.

Vuoden aloitimme Rauman teatterissa, olimme katsomassa ”Kuubalainen Serenadi”, Villa Tall`bossa kävimme jälleen 
herkuttelemassa hyvällä ruoalla.

Maaliskuussa oli luennoimassa Ulvilan Apteekkari meille tärkeistä vitamiineista, kivennäis- sekä hivenaineista.

Vuosikokouksessa käväisimme Seinäjoella.

Kesäteatteriretki suuntautui Karviaan kesäkuun lopulla, olimme katsomassa näytelmää ”Ideaparkki”.

Elokuussa teimme mielenkiitoisen retken Säkylään, kävimme mm. varuskunnassa.

Syksyllä oli vieraamme Lääkäritalon Senioriklinikalta Terhi Saari-Hannibal, kertomassa senioritalon toiminasta. 

Joulujuhlat olivat tällä kertaa Raumalla, missä olimme Turun alaosaston vieraana ja jälleen oli hauskaa.

Jäsenistöämme on muistettu merkkipäivinä sekä uusia eläkeläisiä.

Säkylän varuskunnassa munkkikahvilla
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VUOSI 2015

TOIMIKUNTA

Vuokko Koivisto puheenjohtaja
Marjatta Viljanen sihteeri
Pirjo Vallinen rahastonhoitaja
Oili Peevo jäsen
Timo Alanko jäsen
Anja Palomäki jäsen
Hilkka Keskitalo jäsen
Sinikka Mäkelä jäsen

Toimikunta kokoontuu kuukausitapaamisen yhteydessä 

Osastossa jäseniä 47, pois nukkuneita 3, eronnut 1 ja uusia jäseniä 3

Pääyhdistyksen hallituksessa oli Oili Peevo

Jäsenistöä muistimme merkkipäivinä. Pois nukkuneita olemme muistaneet kukkasin ja adressein.

Alkuvuosi oli vuosikokouksen suunnittelua ja järjestelyä.

Vuosikokous pidettiin vanhassa ja hienossa Porin Teatterissa. Kokouksen jälkeen tutustuimme Porin kaupungintaloon, 
oli hienoa kuula Heikki Kosken kuulumisia entisestä työpaikastaan.

Iltajuhlat vietimme Ravintola Vaakunassa, meidän mielestämme onnistuimme hyvin kokouksen järjestämisessä ja 
toivottavasti myöskin vieraat.

Kesäkuussa olimme katsomassa ”Tankki täyteen” esitystä Rauman kesäteatterissa ja sen jälkeen syömään  Villa 
Tallboon.

Elokuussa olikin sitten kokoontuminen ja myös teimme retken Uuteenkaupunkiin, jossa oli kohteena Automuseo, 
Taidetalo Pilvilinna ja Vakka-Suomen Panimo. Ruokailimme joenrannalla olevassa Ravintola Sualasour.

Kuukausitapaamiset olivat syys- ja lokakuussa.

Marraskuun kokoontumisessa oli myymäläpäällikkö Kirsi-Marja Kuparinen pitämässä meille tuote-esittelyn.

Joulujuhlat pidimme Suotaustan museolla, vieraanamme oli Turun alaosasto.  Musiikista piti huolta mandoliinisoiton 
Suomen mestari Kalevi Kantola ja meidän kaikkien tuntema Keijo. 
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VUOSI 2016

TOIMIKUNTA

Vuokko Koivisto puheenjohtaja
Marjatta Viljanen sihteeri
Pirjo Vallinen rahastonhoitaja
Oili Peevo jäsen
Timo Alanko jäsen
Anja Palomäki jäsen
Hilkka Keskitalo jäsen
Sinikka Mäkelä jäsen

Jäsenmäärä oli 45 ja saimme myös yhden uuden jäsenen. Tänä vuonna erosi yksi ja pois nukkui yksi.

Edustus pääyhdistyksen hallituksessa muuttui, Oili Peevon tilalle tuli Ilpo Aromaa.

Jäsenistöämme on muistettu myös merkkipäivinä.

Toiminta vuonna 2016 oli yhdistyksessämme vilkasta, olivat kuukausi tapaamiset, retkeillyt, myös uudet eläkeläiset 
kävimme toivottamassa tervetulleeksi joukkoomme.

Hauska ja antoisa kesäretki tehtiin Kauhajoki- Närpiö seudulle, poikettiin Karvialla käsityökaupassa, Kauhajoen 
Kasinolla ja lounasta söimme eksoottisessa kasvihuone ravintolassa. Matka jatkui Merikarvialle Vuorelan juustolaan. 
Matka kotiinpäin jatkui hyvin matka eväitä nautiskellen.

Hauskat joulujuhlat vietimme turkulaisten kanssa Turun VPK:talolla, missä riemua ja tanssia riitti.

Kokoontumisissa kävi esitelmöimässä Tiina Ahonen kasvo- ja jalkahoidosta sekä Johanna Tuominen Aloe Vera 
tuotteista.

Pankinjohtaja Jouko Antila Osuuspankista oli lokakuun kokoontumisessa luennoimassa edunvalonnasta ja testamentin 
teosta.

Marraskuussa aluepäällikkö Harri Kankaala toi meille uutta tietoa Alkosta ja samalla maistoimme jouluglögiä.

  

Joulujuhlaa viettämässä Turussa                    Kauhajoen Kasinolla muisteltiin nuoruutta
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VUOSI 2017

TOIMIKUNTA

Vuokko Koivisto puheenjohtaja
Marjatta Viljanen sihteeri
Pirjo Vallinen rahastonhoitaja
Oili Peevo jäsen
Timo Alanko jäsen (kuljetusvastaava)
Anja Palomäki jäsen
Hilkka Keskitalo jäsen
Sinikka Mäkelä jäsen
Pirjo Matikainen jäsen (arpajaisvastaava)

Ilpo Aromaa jatkoi edustusta pääyhdistyksen hallituksessa ja tuomassa meille kuulumiset pääyhdistyksestä.

Osastossa vuonna 2017 jäseniä oli 46, uusia jäseniä yhdistykseemme liittyi kolme. Keskuudestamme pois nukkuneita 
oli kaksi.

Jäsenistöämme on muistettu merkkipäivinä. Eläkkeelle jääneitä käyty tervehtimässä ja toivottamassa mukaan 
jäsenistöömme.

Toiminta on ollut taas tänäkin vuonna vilkasta, on käyty Kirsi-Marja Kuparisen ja Ari Laihisen syntymäpäivä kahvilla. 
Olemme kuulleet Maija-Liisa Rautavan lausuntaa kuukausi tapaamisessa.

Kevätretki tehtiin Meri-Poriin, matka alkoi tutustumalla Rosenlew museoon Porissa. Retki jatkui kohti Mäntyluotoa ja 
siellä paljon puhuttua Kallon kahvilaa. Ruokailu oli Reposaaren kalaravintolassa ja siellä muistelimme vanhoja hyviä 
aikoja. Matka jatkui Yyterin rannalle laivakahvila Helmeen oppaan opastuksella ja kahvit juotiin sen jälkeen kylpylä 
hotellissa.

Kesäretken teimme Sastamalaan, siellä tutustuimme mm. Pyhän Olavin kirkkoon ja kahvit joimme kirkon vieressä 
olevassa kahvilassa. Vatsan täytettä haimme Vehmaan tilalta, aluksi talon isäntä kertoi meille talon historiasta. 
Ruokailun yhteydessä luovutimme Timo Alangolle mitalin vuosia Alko-Altian seniorien mukana olleesta toiminnasta. 
Kotimatkalla poikkesimme Laiturikahvilaan ja osa porukasta ostoksille ja matkan jatkuessa löytyihän sieltä matkalta 
vielä Kivikylän palvaamo ja sitten ostoksien tekoon. 

Kutsuimme Turun alaosaston seniorit joulujuhlaan, jotka vietimme Suotaustan museolla Eurassa ja hauskaa riitti.

  

Retkeläiset Merikahvilla Kallon Valossa                 Ihailemme Pyhän Olavin kirkon maisemia
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VUOSI 2018

Toiminta jatkuu tänäkin vuonna Vuokon vetäessä ryhmää ja toimikunta pysyi samana kuin vuonna 2017.

Ilpo Aromaa on jatkanut edustusta pääyhdistyksessä.

Osastomme jäsenmäärä 2018 oli 46 ja 3 jäsentä eronnut mutta olemme saaneet neljä jäsentä lisää joukkoomme.  Pois 
nukkuneita on 1, hän oli meidän vanhin jäsenemme.

Jäsenistöämme on muistettu merkkipäivinä ja olemme käyneet toivottamassa uudet seniorit joukkoomme.

Toiminta yhdistyksessä on ollut vilkasta ja antoisaa.

Kokoontumisemme on joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko ja luennoimassa meillä oli mm. Komisaari Tuomo 
Katajisto aiheena liikenteen turvallisuus, 112 sovelluksesta puhelimeen, valepoliiseista ym. Maistiaisetkin pidettiin, 
tällä kertaa oli alkoholittomat juomat maisteltavana. 

Vuosikokous pidettiin Savonlinnassa, majoittuminen oli Spahotel Casinossa. Kokouksen yhteydessä annettiin Sinikka 
Mäkelälle ansiomerkin työstä yhdistyksen hyväksi. Olimme kaksi yötä, koska halusimme matkasta tehdä myös retken. 
Matkalla oli mukana 14 senioria ja meidän ihana kuskimme Rölli.

Kesäretki tehtiin Raumalle, jossa kävimme tutustumassa mm. Kordelin kappelissa, sieltä jatkoimme matkaa kävellen 
vanhan Rauman ihania katuja pitkin lounaalle ravintola Savilaan. Matka jatkui Teresia ja Rafael Lönnströmin 
kotimuseoon, tutustumisen jälkeen menimme nauttimaan kahvit leivoksien kera Rauman vesitorin kahvila-ravintolaan, 
joka on 67m meren pinnasta.

Pikkujoulujuhlat vietimme turkulaisten kanssa Turun VPK.n talolla, hyvän ruoan ja juomien kera. Unohtamatta tanssia 
ja muuta ohjelmaa. 

Vuosikokous osallistujat Savonlinnassa                           Retkeläiset Raumalla

Alko-Altian  Seniorit Satakunnan historiikki vuosilta 1998-2018, aikaan saanut Vuokko Koivisto, Pirjo ja Seppo 
Matikaisen avustuksella.
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